
www.stalko.net.pl

WYDŁUŻAMY S1 S3i

OSTROWCA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

DO

BILETY DOSTĘPNE:
Warszawa, Lublin, Katowice- W KASACH DWORCOWYCH:

- U KIEROWCY
- PRZEZ INTERNET

www.stalko.net.pl

OD 26.06.2016 r. 
WPROWADZAMY KOREKTĘ ROZKŁADÓW:

OSTROWIEC  ŚWIĘTOKRZYSKI WARSZAWA

STARACHOWICE LUBLIN

OSTROWIEC  ŚWIĘTOKRZYSKI KATOWICE

S1
S2
S3

TEL. 533 06 00 10
komunikacja@stalko.net.pl

Stalko Autobusy



O
ST

RO
W

IE
C 

 Ś
W

IĘ
TO

KR
ZY

SK
I

W
A

RS
ZA

W
A

O
ST

RO
W

IE
C 

 Ś
W

IĘ
TO

KR
ZY

SK
I

W
A

RS
ZA

W
A

S1
Vc

Va
g

Vc
g7

Vc
g7

Dw
or

ce
 i 

pr
zy

st
an

ki
VA

c
Vc

Vc
g5

Va
g

Vc
g5

05
:4

7
11

:4
7

14
:3

7
17

:1
7

O
ST

RO
W

IE
C 
ŚW

./
 Ż

AB
IA

 [D
W

O
RZ

EC
 A

U
TO

B.
]/

05
11

:3
6

16
:2

1
19

:2
1

20
:3

6
22

:3
9

06
:2

2
12

:2
2

15
:1

2
17

:5
2

ST
AR

AC
HO

W
IC

E/
 U

L.
 K

O
LE

JO
W

A 
[D

W
O

RZ
EC

 W
SC

HO
DN

I]/
02

11
:0

1
15

:4
6

18
:4

6
20

:0
1

22
:0

4
06

:2
5

12
:2

5
15

:1
5

17
:5

5
ST

AR
AC

HO
W

IC
E/

 U
L.

 N
AD

RZ
EC

ZN
A 

[O
BO

K 
DW

O
RC

A 
PK

P]
/0

1
10

:5
8

15
:4

3
18

:4
3

19
:5

8
22

:0
1

06
:2

8
12

:2
8

15
:1

8
17

:5
8

ST
AR

AC
HO

W
IC

E/
 U

L.
 R

AD
O

M
SK

A 
(K

O
ŚC

IÓ
Ł)

/ 0
6/

09
10

:5
5

15
:4

0
18

:4
0

19
:5

5
21

:5
8

06
:3

7
12

:3
7

15
:2

7
18

:0
7

TY
CH

Ó
W

 S
TA

RY
/ S

KR
ZY
ŻO

W
AN

IE
/ 7

44
/ 0

1/
02

10
:4

6
15

:3
1

18
:3

1
19

:4
6

21
:4

9
06

:4
0

12
:4

0
15

:3
0

18
:1

0
M

IR
ZE

C 
I/

 7
44

 [M
IR

ZE
C-

TR
ĘB

O
W

IE
C 

M
AŁ

Y]
/ 0

1/
02

10
:4

2
15

:2
7

18
:2

7
19

:4
2

21
:4

5
06

:4
9

12
:4

9
15

:3
9

18
:1

9
O

SI
N

Y/
 7

44
/ 0

1/
02

10
:3

3
15

:1
8

18
:1

8
19

:3
3

21
:3

6
06

:5
5

12
:5

5
15

:4
5

18
:2

5
W

IE
RZ

BI
CA

/ J
AN

A 
PA

W
ŁA

 II
/ 0

1/
02

10
:2

7
15

:1
2

18
:1

2
19

:2
7

21
:3

0
07

:2
4

13
:2

4
16

:1
4

18
:5

4
RA

DO
M

, D
W

O
RZ

E C
 A

U
TO

BU
SO

W
Y 

PK
S 

09
:5

7
14

:4
2

17
:4

2
18

:5
7

21
:1

0
07

:2
5

13
:2

5
16

:1
5

18
:5

5
RA

DO
M

, D
W

O
RZ

EC
 A

U
TO

BU
SO

W
Y 

PK
S 

09
:5

6
14

:4
1

17
:4

1
18

:5
6

21
:0

9
|

|
|

|
RA

DO
M

, K
US

O
CI
Ń

SK
IE

GO
/W

AR
SZ

AW
SK

A 
02

09
:5

2
14

:3
7

17
:3

7
18

:5
2

|
08

:0
2

14
:0

2
16

:5
2

19
:3

2
BI

AŁ
O

BR
ZE

GI
 D

.A
./

 U
L.

 P
O
ŚW

IĘ
TN

A
09

:2
0

14
:0

5
17

:0
5

18
:2

0
20

:3
5

08
:2

2
14

:2
2

17
:1

2
19

:5
2

GR
Ó

JE
C 

AL
. N

IE
PO

DL
EG

ŁO
ŚC

I/
 P

O
CZ

TA
/ 0

5/
06

09
:0

0
13

:4
5

16
:4

5
18

:0
0

20
:1

5
08

:5
9

14
:5

9
17

:4
9

20
:2

9
W

AR
SZ

AW
A,

 P
+R

 A
L.

 K
RA

K O
W

SK
A 

05
,0

6

W
AR

SZ
AW

A,
DW

. Z
AC

HO
DN

I 0
5

08
:2

3

08
:1

5

13
:0

8
16

:0
8

17
:2

3
19

:3
8

09
:0

4
15

:0
4

17
:5

4
20

:3
4

W
AR

SZ
AW

A,
 U

L.
 W

AW
EL

SK
A 

06
<

<
<

<
<

|
|

|
|

|
|

|
|

09
:0

9
15

:0
9

17
:5

9
20

:3
9

W
AR

SZ
AW

A 
ZA

CH
. D

.A
.

|
13

:0
0

16
:0

0
17

:1
5

19
:3

0



www.stalko.net.pl

Bilety tańsze o:

20%, 30%, 40%
Kupisz na:

www.stalko.net.pl
www.e-podroznik.pl

Vc Dworce i przystanki Vc
10:00 STARACHOWICE/ UL. NADRZECZNA [OBOK DWORCA PKP]/01 18:06
10:03 STARACHOWICE/ UL. KOLEJOWA [DWORZEC WSCHODNI]/02 18:03
10:38 OSTROWIEC ŚW./ ŻABIA [DWORZEC AUTOB.]/05 17:28
10:50 ĆMIELÓW/ OSTROWIECKA [ZAKŁAD PORCELANY]/01/ [UMIG]/02 17:16
11:02 OŻARÓW/ UL. OSTROWIECKA [DWORZEC]/01 17:04
11:13 MARUSZÓW/ 74 [SKLEP]/ 04 16:53
11:20 ANNOPOL UL. RYNEK/ 01 16:46
11:32 GOŚCIERADÓW/ 74 1887/01/ 1888/02 16:34
11:53 KRAŚNIK/ UL. NARUTOWICZA [TAXI]/ A23 16:13
12:45 LUBLIN AL. KRAŚNICKA [SZPITAL WOJEWÓDZKI]/ 01/02 15:21
12:51 LUBLIN D.A. AL. 1000-LECIA 15:15

STARACHOWICE LUBLINS2

Oznaczenia:

V - kurs przyspieszony
a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych
     oraz w dniu 25.XII
c - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt 
     Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
g - nie kursuje w dniu 24.XII
5 - kursuje w piątki
7 - kursuje w niedziele
A - kursuje od poniedziałku do piątku

P - kurs pośpieszny
kierunek jazdy



Oznaczenia:

c - nie kursuje w dniu 1.I, 
    w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych 
    oraz w dniach 25 i 26.XII

P - kurs pośpieszny
kierunek jazdy

Pc Dworce i przystanki Pc
06:00 OSTROWIEC ŚW./ ŻABIA [DWORZEC AUTOB.]/05 18:35
06:35 STARACHOWICE/ UL. KOLEJOWA [DWORZEC WSCHODNI]/02 18:00
06:38 STARACHOWICE/ UL. NADRZECZNA [OBOK DWORCA PKP]/01 17:57
06:45 RZEPIN 756 [KOŚCIÓŁ/SZKOŁA]/ 01/02 17:50
06:58 BODZENTYN/ PL. ŻWIRKI [RYNEK]/01 17:37
07:32 KIELCE/ ŻELAZNA (PKP)/ 02/ CZARNOWSKA (BUS)/ 02 17:03
08:09 JĘDRZEJÓW/ KIELECKA/ 01/02 16:26
08:13 JĘDRZEJÓW/ W.S. REYMONTA (PKS)/ 02/03 16:22
08:26 NAGŁOWICE/ 78 [STACJA PALIW]/ 03/04 16:09
08:36 NAGŁOWICE/ 78 [STACJA PALIW]/ 03/04 15:59
08:39 NAGŁOWICE/ 78 [RONDO]/ 01/02 15:56
08:47 CHLEWICE/ 78 [PARK]/04/ [KOŚCIÓŁ]/03 15:48
08:52 MOSKORZEW/ 78 [U.G.]/04/ [TRAFO]/05 15:43
09:01 SZCZEKOCINY/ UL. M.KONOPNICKIEJ [DWORZEC PKS] 15:34
09:36 ZAWIERCIE D.K./ SIKORSKIEGO ING 14:59
09:44 PORĘBA UL. LWP/ POLOMARKET/1/4 14:51
09:54 SIEWIERZ UL. BYTOMSKA/ RYNEK 14:41
10:14 BĘDZIN D.A. 14:21
10:23 SOSNOWIEC DW. PKP/ 01/02 14:12
10:35 KATOWICE D.A. UL. P. SKARGI 14:00

OSTROWIEC  ŚWIĘTOKRZYSKI KATOWICES3

www.stalko.net.pl
Stalko Autobusy

HONORUJEMY:
- ulgi ustawowe  

-ulgi handlowe:  

-20% 
-20% • uczniowie  

• studenci  

• seniorzy od 60 r.ż. 


